
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

120/16) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 14. 

svibnja 2019. godine donosi 

 
 

ODLUKU O ODABIRU  

za nabavu opreme za potrebe Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 

Grupa 1 – namještaj i ostala oprema 

 
 

Članak 1. 

 

Nabavu provodi Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin kao središnje tijelo za javnu 

nabavu, javni naručitelj je Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj. 

 
 

Članak 2. 

 

Predmet: Nabava opreme za potrebe doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, 

evidencijski broj nabave: 2-19-ZN. 

 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave za predmet nabave: 3.300.000,00 kn, 

Procijenjena vrijednost nabave za grupu predmeta nabave: 2.070.000,00 kn. 

 
 

Članak 3. 

 

Sukladno objavljenom kriteriju za odabir, odnosno ekonomski najpovoljnijoj ponudi, kao 

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja ORTO REA d.o.o., Braće Radić 52/b, 

Jalkovec, 42000 VARAŽDIN, OIB: 49311953202, oznaka ponude: 04-16-B, s cijenom ponude 

u iznosu od 1.790.790,50 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 

2.238.488,13 kn s uključenim PDV-om. 

 
 

Članak 4. 

 

Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili ponudu oznake 

04-16-B od 16. travnja 2019., ponuditelja ORTO REA d.o.o., Braće Radić 52/b, Jalkovec, 

42000 VARAŽDIN, OIB: 49311953202, u potpunosti sukladnom uvjetima iz Dokumentacije o 

nabavi KLASA: 406-01/18-01/32, URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-17 od 01. ožujka 2019. 

godine, KLASA: 406-01/18-01/32, URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-27 od 29. ožujka 2019. 

godine, KLASA: 406-01/18-01/32, URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-32 od 01. travnja 2019. 

godine, KLASA: 406-01/18-01/32, URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-42 od 05. travnja 2019. 

godine te je prema objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru ocijenjena 

najpovoljnijom. 

 



                                                             
 

Članak 5. 

 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti okvirni 

sporazum. 

 

Članak 6. 

 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 

 

Članak 7. 

 

Razlozi odbijanja ponuda: Ponuda ponuditelja 2 L. DIZAJN d.o.o., Istarskog razvoda 17, 

52440 Poreč, OIB: 60130634507, se odbija iz razloga što ponuditelj nije dostavio jamstvo za 

ozbiljnost ponude. Naručitelj je temeljem članka 295. obvezan odbiti ponudu na temelju 

rezultata pregleda i ocjene ponuda i provjere uvjeta iz članka 291. ZJN 2016., ukoliko utvrdi 

da je ponuda nepravilna.  

 

Ponuda Ponuditelja: MONTONE&CO d.o.o., R.K.JERETOVA 38, 52100 Pula, OIB: 

72911149157, odbija se iz razloga što ponuditelj ne ispunjava uvjete ekonomske sposobnosti 

propisane točkom 3.3.2.1. dokumentacije o nabavi kojom je propisano kako ponuditelj mora 

dokazati da je njegov minimalni godišnji promet od prodaje opreme bio u visini iznosa 

procijenjene vrijednosti nabave (ovisno o grupi za koju podnosi ponudu) u kunama, koji 

Ponuditelj izračunava kao zbroj svih prihoda ostvarenih od tekućih ili završenih ugovora koji 

se odnose na prodaju roba u svakoj od prethodne tri (3) godine – 2016., 2017. i 2018. 

godini. Slijedom navedenog, ponuda Ponuditelja MONTONE&CO d.o.o. ocjenjuje se kao 

neprihvatljiva, te je Naručitelj sukladno odredbi članka 295. ZJN 2016. istu obvezan odbiti. 

 

Naručitelj je nakon rangiranja ponuda, zatražio od ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja SLIV-

OPREMA d.o.o., Remetinečki gaj 20A, 10020 Zagreb dostavu ažuriranih popratnih 

dokumenata sukladno članku 263. ZJN 2016. U ostavljenom roku ponuditelj SLIV-OPREMA 

d.o.o. nije dostavio tražene dokumente te je naručitelj sukladno članku 263. st. 3) ZJN 2016. 

naručitelj obvezan odbiti ponudu tog ponuditelja te postupiti sukladno članku 263. stavku 1) 

ZJN 2016. u odnosu na ponuditelja koji je podnio sljedeću najpovoljniju ponudu. 

 
 

Članak 8. 

 

Temeljem članka 301. st. 5) točka 2. ZJN 2016., ova Odluka dostavlja se javnom objavom 

putem elektroničkog oglasnika javne nabave. Temeljem članka 301. st. 6) ZJN 2016., odluka 

se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

Članak 9. 

 

Rok mirovanja se primjenjuje te sukladno članku 306. st. 1) ZJN 2016., naručitelj ne smije 

sklopiti ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum u roku od 15 dana od dana dostave odluke 

o odabiru. 

 



                                                             
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj komisiji 

za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška 

cesta 43/IV, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

 
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN, a dostavlja se u 

pisanom obliku, sukladno članku 405. ZJN., žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju u roku za žalbu, na dokaziv način. 

 

 
KLASA: 406-01/19-01/31 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-06 
Pula, 14. svibnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
       ŽUPAN 

          mr.sc. Valter Flego 
 
 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima (javnom objavom),  
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte), 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-05-17T08:48:21+0200
	Istarska županija
	eUprava




